PAGE

ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
_______________2020

    №__________

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-301 «Об утверждении Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования город Норильск в Финансовое управление Администрации города Норильска информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием город Норильск права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса»
В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования город Норильск в Финансовое управление Администрации города Норильска информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием город Норильск права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса, утвержденный решением Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-301                 (далее – Порядок) следующее изменение:

1.1. в пункте 3 Порядка слова «В течение 10 рабочих дней» заменить словами «В течение 20 рабочих дней».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности                    Цюпко В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета
	Глава города Норильска

	                             А.А. Пестряков
	Р.В. Ахметчин